

### رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد؛ بازگشت یک خودرو فوماتیک به ناوگان عملیاتی آتش نشانی شیراز پس از تعمیرات تخصصی

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از تعمیر یک دستگاه خودرو بنز فوماتیک و بازگشت آن به ناوگان عملیاتی این سازمان خبر داد.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان ایمنی خدمات ایمنی شهرداری شیراز، هادی عیدی پور با اعلام این خبر عنوان کرد: بنز فوماتیک یکی از خاص ترین خودروهای آتش نشانی شیراز است که به علت مشکلات فنی از چرخه خدمات رسانی خارج شده بود و پس از تعمیرات تخصصی به

ناوگان عملیاتی بازگشت.  
عیدی پور با بیان اینکه از این خودرو تنها سه دستگاه در آتش نشانی شهرداری شیراز وجود دارد، اظهار کرد: تعمیرات این خودرو به دلیل خاص بودن سیستم انتقال نیرو به پمپ آتش نشانی و تحریم ها در تامین قطعات طولانی شده بود.

او در ادامه افزود: خوشبختانه با خرید و تأمین قطعات توسط متخصصین داخلی این تعمیرات انجام شد و خودرو فوق به ناوگان عملیاتی بازگشت.

### مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی فارس خبر داد؛ آغاز به کار نمایشگاه ملزومات جهیزیه و تدارکات ازدواج در شیراز

مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین المللی فارس از آغاز به کار چهاردهمین نمایشگاه ملزومات جهیزیه و تدارکات ازدواج تشریفات سفره عقد گل آرای مزون و آتلیه از روز گذشته در نمایشگاه بین المللی فارس در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه بین المللی فارس، محسن نهاوندی با بیان اینکه همزمان با این نمایشگاه چهارمین نمایشگاه فرش ماشینی موکت کفپوش پرده و صنایع وابسته بر پا شده است، افزود: در این نمایشگاه ۶۷ شرکت کننده در ۸۰۰۰ مترمربع فضای نمایشگاهی محصولات خود را به نمایش گذاشتند. وی ادامه داد: شرکت کنندگان انواع لوازم خانگی مبلمان سرویس خواب تشریفات مجالس فرش لوازم آشپزخانه کالای خواب و لوازم دکوری را در معرض دید علاقه مندان قرار دادند.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس با اشاره به اینکه ۶۶ درصد از شرکت کنندگان از استان فارس هستند، عنوان کرد: شرکت کنندگان این نمایشگاه از

### مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس خبر داد؛ اختصاص بیش از ۴۷ میلیارد تومان برای ۷ پروژه مرمتی در بازار وکیل شیراز



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: هم اکنون مناقصه ۷ پروژه مرمتی بازار تاریخی وکیل شامل اردو بازار، بازار حاجی، بازار نو (وکیل شمالی)، سرای گمرک، احمدی، روغنی، فیل و راسته شمشیرگران با اعتبار ۴۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان منعقد شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی در آیین معارفه سرپرست معاونت میراث فرهنگی این اداره کل گفت: ۳۷ درصد از آثار تاریخی و طبیعی کشور در استان فارس وجود دارد و حفاظت، صیانت و مرمت این آثار همواره در اولویت قرار دارد و معاونت میراث فرهنگی یکی از بخش های مهم و تأثیرگذار در این حوزه است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با بیان اینکه نظارت بر عملکرد فعالیت های این حوزه به صورت مستمر انجام می شود افزود: تمامی فعالیت های این معاونت که شاخص ترین آن ها اجرای پروژه های مرمتی و حفاظتی است مورد رصد قرار می گیرد. او انتصاب افشین ابراهیمی به عنوان سرپرست معاونت میراث فرهنگی فارس را اتفاقی خوشایند دانست و گفت: آقای ابراهیمی یکی از متخصصین حوزه میراث فرهنگی کشور محسوب می شوند که اقدامات موثری در این حوزه و زمان مسئولیت درسایت های تاریخی چون ارگ بم در کرمان و مجموعه جهانی پاسارگاد داشتند و امیدواریم در سمت جدید شاهد تحولات چشمگیر در سطح استان فارس باشیم.

او در ادامه به برخی از برنامه های آتی معاونت میراث فرهنگی فارس اشاره کرد و گفت: خوشبختانه پروژه بزرگ مرمت بازار وکیل با اعتبار یکصد میلیارد تومان از محل مسئولیت اجتماعی نفت در شیراز به مرحله اجرا رسیده است. ثابت اقلیدی با بیان اینکه مرمت بازار وکیل در قالب ۱۴ پروژه انجام

### استاندار فارس خواستار شد؛ مردم پروژه های متوقف شده را گزارش دهند

استاندار فارس با اشاره به اینکه تا آخرین روز استقرار دولت سیزدهم رفع مشکلات مردم در اولویت قرار دارد از مردم خواست مسائل و پروژه های متوقف یا کند شده که بیش از ۵ سال از آغاز آنها سپری می شود را به سامانه ۱۱۱ گزارش دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه با اشاره به رویکرد دولت سیزدهم و شخص ریاست جمهور شهید، مبنی بر گره گشایی از مشکلات و حل مسائل مزمن شده در سطح کشور اظهار کرد: با توجه به منش و روش شهید آیت الله رئیسی رئیس جمهور فقید ایران اسلامی که همواره تأکید داشتند دولت مردمی سیزدهم از کنار چاله ها عبور نمی کند مگر اینکه چاره ای برای آن اندیشیده باشد، بنا داریم مسائل و پروژه های مزمن شده موجود در سطح استان در حوزه های مختلف بهداشتی و درمانی، مسکونی، تجاری، عمرانی و... را تا حد ممکن تعیین تکلیف کنیم.

استاندار فارس افزود: از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل

### رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز:

# شهر داری منطقه یازده شیراز قابلیت شناختن شدن به عنوان الگوی

# محرومیت زدایی را دارد

شهردار منطقه ۱۱ شیراز:

# حدود ۸۰ پروژه کوچک و متوسط مقیاس در دست اجرا داریم



شیراز مورد شناسایی و کارشناسی قرار گرفته که در مراحل اداری برای رسیدگی و محرومیت زدایی قرار دارد.  
او از کلنگ زنی سالن ورزش های توبی در بازدید کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز از منطقه ۱۱ خبر داد و افزود: این پروژه ورزشی مزین به نام شهیدان ابهری شده است که با اعتباری بالغ بر ۳۰۶ میلیارد ریال در عرصه ای به مساحت ۵۳۹۹ مترمربع احداث خواهد شد.  
نایب رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر شیراز نیز گفت: منطقه ۱۱ آخرین منطقه شهرداری است که شکل گرفته و یکی از مناطقی است که تقریباً محیطی برای اجرای پروژه های بزرگ جدید ندارد چرا که پیش از این پروژه های خوبی در آن انجام شده و بیشتر بحث حفظ و نگهداری و امور شهری در آن مدنظر است.  
صفائی افزود: سال قبل ما شاهد رشد ۸۵ درصدی در کارهای عمرانی منطقه بودیم که بخشی از آنها هم به این طرف سال باز می گردد که تا تیرماه هم فرصت دارند پروژه هایشان را به سرانجام برسانند.  
این عضو شورای شهر شیراز در خصوص تکمیل لوب های پل غدیر که سازه های بحث آن مطرح است، گفت: خوشبختانه در این زمینه بالاخره پس از مدت ها امسال این پروژه به نتیجه می رسد و امسال شاهد تملک مسیر و اجرای این پروژه خواهیم بود.  
صفائی تصریح کرد: یکی از اقدامات خوب این منطقه اجرا پروژه های محرومیت زدایی است که در این زمینه اقدامات خوبی انجام شده از جمله در محله قناعت پیشه انجام شده است.

شیراز ۱۱ خبر داد و افزود: در سال گذشته پروژه های خوبی در بافت قدیم محله های پودنک و قناعت پیشه انجام شد که زمینه ساز ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و محرومیت زدایی شده است.  
او خواستار تداوم پروژه های محرومیت زدایی در این منطقه مهم از کلانشهر شیراز شد و خاطر نشان کرد: شهرداری منطقه یازده این قابلیت را دارد که به عنوان پایلوت و الگوی محرومیت زدایی در کلانشهر شیراز شناخته شود.

به گفته وی، در محلات منطقه ۱۱ بیش از ۷۰ ریزپروژه در زمینه های آسفالت، لوله گذاری، پیاده راه سازی، گسترش زیرساخت های فرهنگی و ورزشی تعریف شده است و با بهره برداری از این پروژه ها چهره منطقه ۱۱ شهرداری شیراز تا حدود زیادی تغییر خواهد کرد که این امر رشد رضایتمندی شهروندان را به همراه دارد.

رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز افزود: در زمینه حمل و نقل، لوپ های ارتباطی تقاطع هایی که به صورت ناقص احداث شده اند در دستور کار قرار گرفته است.  
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز از تمرکز مدیریت شهری بر افزایش نشاط و شادابی شهروندان خبر داد.

مریم حسینی نقش کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر در پیشبرد پروژه های شهری را ارزنده خواند و اظهار داشت: نظارت میدانی بر پیشرفت پروژه های عمرانی زمینه ساز بهره برداری سریع تر از آنها خواهد شد.

او با بیان اینکه نشاط شهروندی سرلوحه تصمیمات مدیریت شهری قرار دارد، اظهار داشت: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر سازندگان مجتمع های مسکونی باید به دستورالعمل الزام به تهیه طرح مسیرهای دوچرخه سواری در فرآیند پروانه توجه داشته باشند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: اجرای پل زندگی در مرحله بازطراحی قرار دارد و فازهای اول و دوم باغ موزه سرو طرف سه ماه آینده طراحی خواهد شد.

حسینی افزود: کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نظارت ویژه ای بر پیشبرد پروژه های محرومیت زدایی دارد و به واسطه اجرای آنها کیفیت زندگی شهروندان رشد قابل ملاحظه ای می یابد.

او با بیان اینکه پروژه های محرومیت زدایی زمینه ساز تحولات اساسی در محله پودنک شدند، بیان داشت: فاز اول این پروژه با موفقیت به بهره برداری رسید و فازهای بعدی آن در دستور کار قرار دارد.

حسینی از سیاست گذاری شورای اسلامی شهر شیراز در راستای ارتقای زیرساخت های فرهنگی و هنری خبر داد و افزود: عملیات احداث و تجهیز سالن تئاتر نصر به عنوان یک پروژه فاخر در مرحله مناقصه قرار داد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش بیان داشت: تعداد ۲۵ قفره از منازل محرومان به همت شهرداری منطقه ۱۱



رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز خواستار تداوم پروژه های محرومیت زدایی در این منطقه مهم از کلانشهر شیراز شد و گفت: شهرداری منطقه یازده این قابلیت را دارد که به عنوان پایلوت و الگوی محرومیت زدایی در کلانشهر شیراز شناخته شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رضا محمدیان در جلسه کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه یازده شیراز با بیان اینکه این منطقه در جغرافیای مهمی از کلانشهر شیراز واقع شده گفت: تعداد قابل ملاحظه ای از پروژه های محرومیت زدایی، خدماتی و عمرانی در سطح منطقه ۱۱ در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز بر نقش ارزنده پروژه های محرومیت زدایی در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در محلات کم برخوردار تأکید کرد.

رضا محمدیان از تمرکز مدیریت شهری بر اتمام پروژه های نیمه تمام

